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Päätös  

Päätin hankkia Cloudpoint Oy:ltä Google Workspace DPIA -lisäpalvelun 
käytössä olevan edudata.io-riskienhallintapalvelun lisäpalveluna 
selostusosassa esitetyin perustein. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kasvun ja oppimisen toimialalla on käytössä Cloudpoint Oy:n 
edudata.io-riskienhallintapalvelu, minkä avulla hallinnoidaan opetuksessa 
käytössä olevien sovellusten tietosuojariskien arviointeja. Tietosuojaan 
liittyvien arviointien tarve on kasvanut ja erityisesti Google Workspace for 
Education-palvelun tietosuojan vaikutustenarvioinnin (DPIA) ajan tasalla 
pitäminen on opetustoiminnan kannalta tärkeää.  
 
Lisähankinnan tarkoituksena on varmistaa Google Workspace for 
Education -ympäristön tietosuojan vaikutustenarvioinnin ajantasaisuus ja 
tukea opetuksessa käytettävien digitaalisten palvelujen tietosuojariskien 
hallintaa.  
 
Hankittava Google Workspace DPIA -lisäpalvelu on osa käytössä olevaa 
edudata.io-riskienhallintapalvelua ja täydentää sen nykyisiä 
toiminnallisuuksia. Lisäpalvelun hankinta samalta toimittajalta on 
tarkoituksenmukaista, koska se integroidaan osaksi käytössä olevaa 
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palvelukokonaisuutta ja sen avulla voidaan hallita tietosuojan 
vaikutustenarviointeja yhtenäisesti samassa järjestelmässä.  
 
Hankittava lisäpalvelu on osa Edudata.io riskienhallintapalvelua ja 
täydentää nykyistä sovellusten tietosuojan ja vaatimustenmukaisuuden 
arviointikokonaisuutta tarjoamalla:  
 

• valmiit DPIA-pohjat ja -mallit Googlen opetuskäyttöön 
tarkoitetuille palveluille, kuten Google Workspace for 
Educationille, Chrome OS:lle ja Geminille.  
• jatkuvasti ylläpidettävän ja päivittyvän 
tietosuojadokumentaation.  
• tuen vaikutustenarviointien laatimiseen, päivittämiseen ja 
seurantaan.  
• yhtenäisen tavan hallita ja dokumentoida opetuksessa 
käytettävien pilvipalvelujen tietosuojariskejä.  
 

Lisäpalvelun käyttöönoton myötä Googlen palveluihin liittyvä DPIA työ 
voidaan toteuttaa keskitetysti ja yhdenmukaisesti osana prosessia, jossa 
kaikki opetuksessa käytettävät digitaaliset palvelut arvioidaan ennen 
käyttöönottoa.  
Hankittavan lisäpalvelun hinta on 227,50 euroa kuukaudessa (alv 0 %). 
Hankinnan ennakoitu arvo n. 48kk laskennalliselta ajalta noin 11 000 euroa 
(alv 0 %). Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva.  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen toimeksiantosopimuksen 
allekirjoittamisella. 
 
Toimivalta 
 
Kasvun ja oppimisen toimialan esikunnan toimintaohjeen 5 §: mukaan 
digikehittämispäällikkö päättää vastuullaan olevan palvelualueen tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 60 000 euroa. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 
 

Hirvonen Vesa 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
 
 

Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
 
Tiedoksi 
 

  
 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


